



www.mcedu.in

mcedu@chgc.in

7080104629, 8853188888, 9517013322

College Address
Bharwari, Kaushambi-212201 (U.P.) INDIA

Head Office
220K-1/A, Meerapati, Dhoomanganj
Prayagraj-211011 (U.P.) INDIA
9517015577

Mahrishi College of Education

College Code : 03045

(Affiliated by : Prof. Rajendra Singh (Rajju Bhaiya) University, Prayagraj)

Ref. No. MCED/2023/862

Date - 07-11-2023

आवश्यक सूचना

महाविद्यालय के समस्त छात्र / छात्राओ को सूचित किया जाता है कि फाउंडर्स वीक 2023 का समापन समारोह 18 नवम्बर 2023 को समय प्रातः 9:30 से शुरू होगा, जिसमे सांस्कृतिक कार्यक्रमों के साथ विजेता प्रतियोगी छात्र / छात्राओ पुरस्कार दिया जायेगा। दिनांक 18 नवम्बर 2023 को वही छात्र / छात्राएं उपस्थित हो पायेंगे जिसके पास कॉलेज का वैध परिचय पत्र है। अतः सभी छात्र / छात्राएं जिनके पास परिचय पत्र नहीं है महाविद्यालय से अवश्य प्राप्त कर लें।

आज्ञा से

प्राचार्य

Principal

Mahrishi College of Education
Bharwari, Kaushambi
Mob.-7080104629

Notice

All the students of the college are informed that the closing ceremony of Founders Week 2023 will start on 18 November 2023 at 9:30 am in which along with cultural programs, prizes will be given to the students. Only those students who have a valid college identity card will be able to appear on 18th November 2023. Therefore, all the students who do not have identity card must obtain it from the college.

Principal

Principal

Mahrishi College of Education
Bharwari, Kaushambi
b.-7080104629